
 ZARZĄDZENIE NR 148/19
 BURMISTRZA CIECHOCINKA
        z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych  w czasie
przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami,  w
wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej
Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019 r.  poz. 506 z późn.  zm.),  w związku z rozporządzeniem
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych
wymagań  w  zakresie  ochrony  lokali  obwodowych  komisji  wyborczych  w  czasie
przerwy  w  głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  (Dz.  U.  z
2014 r. poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam przedstawicieli do ochrony lokalu wyborczego w czasie przerwy w
głosowaniu  spowodowanej  nadzwyczajnymi  wydarzeniami  w  dniu  wyborów  do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 13 października 2019 r., jak poniżej:

Numer
Obwodowej

Komisji
Wyborczej

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko

1
Przedszkole Samorządowe Nr 2 

ul. Wierzbowa 10
87 – 720 Ciechocinek

Iwona Rutecka

2
Przedszkole Samorządowe Nr 21

ul. Widok 9
87 – 720 Ciechocinek

Wiesława Wójcik

3
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marszałka

Józefa Piłsudskiego  
ul. Kopernika 18

87 – 720 Ciechocinek

                                 

Joanna Braatz

4
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marszałka

Józefa Piłsudskiego  
ul. Kopernika 18

87 – 720 Ciechocinek Joanna Braatz

5
Miejskie Centrum Kultury

ul Żelazna 5
87 – 720 Ciechocinek

                              
Katarzyna Kaliszewska

6
Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Polskich Olimpijczyków   



ul. Wojska Polskiego 37
87-720 Ciechocinek Marzena Grzegórska

7
Szkoła Podstawowa Nr 3 

im. Polskich Olimpijczyków
ul. Wojska Polskiego 37

87-720 Ciechocinek Marzena Grzegórska

§ 2. Ochrona lokalu  wyborczego w czasie  przerwy w głosowaniu  spowodowanej
nadzwyczajnymi  wydarzeniami  polega  na  sprawowaniu  stałego,  zewnętrznego
dozoru lokalu wyborczego oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń lokalu wyborczego

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w
sposób zwyczajowo przyjęty.

       B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
/ - /

                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz
     


